АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2023 г. Ессентуки                          1128

О наделении муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения гимназия «Интеллект» города Ессентуки отдельными
полномочиями заказчика по закупкам

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки,  администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение гимназия «Интеллект» города Ессентуки (далее – МБОУ

гимназия «Интеллект») отдельными полномочиями заказчика по закупкам:

1.1. На оказание услуг по  разработке проектно-сметной  документации

на капитальный ремонт нежилого здания, расположенного по адресу: город

Ессентуки, ул. Долина Роз, д.14, за исключением полномочий по

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей).

1.2.На разработку проектных решений по перепланировке помещений

объекта «Нежилое здание по адресу: г. Ессентуки, ул. Долина Роз. Д.14».

2.Финансовое обеспечение принятых полномочий  осуществляется из

средств местного бюджета муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки.

2

3.Управлению  образования администрации  города Ессентуки

(Данилов А.Н.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов